



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu
a památkové péče

Litoměřice

Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Křížová
Tel.: +420 416 916 189

Dodavatel:

HARTEX CZ s.r.o.
Českolipská 325/20
412 01 Litoměřice

IČO: 25048902
DIČ: CZ25048902

Kontaktní osoba: Zdeněk Klier
Tel.: 602 119 510

OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/176/2022

ze dne: 07. 06. 2022

Objednáváme u Vás:

realizaci stavebních prací za účelem zkvalitnění zázemí na WC chlapci 1NP v návaznosti na odstraněnou škodu v důsledku pojistné události v objektu Základní školy Litoměřice, Na Valech 53, 412 01 Litoměřice, a to v rozsahu dle předloženého položkového rozpočtu – viz příloha objednávky

Cena celkem 115 103,19 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 31.7.2022

Kontaktní osoba pro předání prací: Mgr. František Kindermann, ředitel školy

Ing. Andrea Křížová
vedoucí odboru ŠKSaPP

Andrea
Křížová

Digitálně podepsal
Andrea Křížová
Datum: 2022.06.07
14:09:33 +02'00'

Městský úřad Litoměřice
Mírové náměstí 15/7,
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz
ID datové schránky: tpebfnu
www.litomerice.cz



REKAPITULACE STAVBY

22/05
Stavba: ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapci 1NP

Litoměřice

9. 3. 2022

Hartex CZ s.r.o.

25048902
CZ25048902

Náklady z rozpočtů	95 126,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	95 126,60
---------------------	------------------

Cena s DPH	v	CZK	115 103,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

22/05
Stavba: ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapci 1NP

Litoměřice

9. 3. 2022

Hartex CZ s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	95 126,60	115 103,19
22/05	ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapci 1NP	95 126,60	115 103,19
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		95 126,60	115 103,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapci 1NP

Město

Litoměřice

Číslo

Datum

9. 3. 2022

Zhotvitel

IS

OS

Zhotvitel

Hartex CZ s.r.o.

IC

Z5048902

OS

CZ25048902

Projektant

IC

OS

Zpracovatel

IC

OS

Revizorka

Náklady z rozpočtu

95 126,60

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

95 126,60

Číslo účtu

Základ daně

Subjekt daně

Výše daně

0000000000

95 126,60

21 000

18 076,59

0000000000

0,00

18 000

0,00

Cena s DPH

v CZK

115 103,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

Objednavatel

Zhotvitel

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapci 1NP

Město

Litoměřice

Datum

9. 3. 2022

Zhotvitel

Hartex CZ s.r.o.

Projektant

Zhotvitel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

95 126,60

HSV - Práce a dodávky HSV

22 725,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 354,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 740,00

997 - Přesun sutě

7 301,61

998 - Přesun hmot

1 329,12

PSV - Práce a dodávky PSV

72 401,31

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 440,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 100,00
751 - Vzduchotechnika	12 300,00
763 - Konstrukce suché výstavby	13 017,94
781 - Dokončovací práce - obklady	38 570,77
783 - Dokončovací práce - natěry	681,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	291,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 95 126,60

SOUPIS PRACÍ

ZŠ Na Valech - Rekonstrukce WC chlapců 1NP

Litoměřice

9. 3. 2022

Hartex CZ s.r.o.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						95 126,60	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				22 725,29	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 354,56	
40	K	612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <small>Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svažená konstrukcí stěn</small>	m2	27,400	266,00	7 288,40	CS ÚRS 2022 01
41	K	612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně <small>Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn</small>	m2	54,800	74,20	4 056,16	CS ÚRS 2022 01
		37,0'2' Připravení kotevnicem množství		75,800			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 740,00	
11	K	978013191 Očištění (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % <small>Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek, vnitřních ploch stěn s vyřazením spár s očištěním do vá. v rozsahu přes 50 do 100 %</small>	m2	27,400	100,00	2 740,00	CS ÚRS 2022 01
D	997	Přesun sutě				7 301,61	
44	K	897013211 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně <small>Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 60 m svaže ručně pro budovy a každý výšky do 6 m</small>	t	2,545	928,00	2 361,76	CS ÚRS 2022 01
45	K	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <small>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</small>	t	2,545	286,00	727,67	CS ÚRS 2022 01
46	K	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <small>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost: Příplatek k ceně za každý oddíl / úsepek, 1 km přes 1 km</small>	t	25,450	12,50	318,13	CS ÚRS 2022 01
		3,855'10' Připravená kotevnicem množství		36,550			
47	K	897013531 Poplatek za uložení na skládce (skládkovný) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 <small>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce skládkovný smíšeného stavebního a demoličního zařízeního do kategorie odpadu kódem 17 09 04</small>	t	2,545	1 530,00	3 893,85	CS ÚRS 2022 01
D	998	Přesun hmot				1 329,12	
52	K	998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m <small>Přesun hmot pro stavby občanské výstavby, bytům, výroba a sklady ruční - uch stěn mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s příslušnou nosnou konstrukcí výšky do 6 m</small>	t	0,852	1 560,00	1 329,12	CS ÚRS 2022 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV				72 401,31	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				8 440,00	
5	K	725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží <small>Demontáž klozetu splachovací s ruční nebo řákovým splachovačem</small>	soubor	4 000	230,00	920,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	725119122 Montáž klozetových mís kombi <small>Zařízení zvládnou montáž klozetových mís kombi</small>	kus	4,000	1 730,00	6 920,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	72566280R Demontáž osoušečů rukou <small>Demontáž infračervených plynových</small>	soubor	1 000	250,00	250,00	
22	K	72567280R Montáž osoušečů rukou <small>Demontáž ohřevných plynových</small>	soubor	1 000	350,00	350,00	
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 100,00	
1	K	73511181R Demontáž otopného tělesa litinového článkového <small>Demontáž otopných těles litinových článkových</small>	seub	1 000	450,00	450,00	
15	K	73512914R Montáž otopného tělesa ocelového článkového <small>Otopná tělesa ocelová montáž tělov článkových</small>	kus	1 000	650,00	650,00	
D	751	Vzduchotechnika				12 300,00	
31	K	751 Rozvody VZT WC (flex potrubí, ventily)	soub	1 000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2022 01
D	763	Konstrukce suché výstavby				13 017,94	
26	K	763172353 Montáž dřevě revizních jednoplaškových SDK keř vel. 400 x 400 mm pro podhledy	kus	2 000	370,00	740,00	CS ÚRS 2022 01

		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek rovinných jednoploškových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm						
27	M	RGS.KB510322 RD 400x400 univerzální RD 400x400 univerzální	kus	2,000	991,57		1 983,14	
24	K	763172355 Montáž dvířek revizních jednoploškových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoploškových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	1,000	530,00		530,00	CS ÚRS 2022 01
25	M	RGS.KB510326 Revizní dvířka 600x600 U* Revizní dvířka 600x600 U*	kus	1,000	1 243,00		1 243,00	
18	K	76341111R Sanitární příčky - montáž Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dle třídy z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	13,960	450,00		6 282,00	
2	K	763411811 Demontáž sanitárních příček z desek Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek	m2	13,960	96,60		1 348,54	CS ÚRS 2022 01
51	K	998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	121,260	7,35		891,26	CS ÚRS 2022 01
D	781	Dokončovací práce - obklady					36 570,77	
32	K	781121011 Nátěr penetrační na stěnu Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	27,400	56,20		1 539,88	CS ÚRS 2022 01
10	K	781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	27,400	80,60		2 208,44	CS ÚRS 2022 01
33	K	781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem muloformitových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	27,400	604,00		16 549,60	CS ÚRS 2022 01
34	M	59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 37,9*1,1 Přepočtené koeficientem množství 41,690	m2	30,140	300,00		9 042,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem Obklad - dokončovací práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,600	185,00		666,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem Obklad - dokončovací práce ostatní práce spárování silikonem	m	42,000	59,00		2 478,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem Obklad - dokončovací práce ostatní práce spárování akrylem	m	16,000	55,00		880,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 Obklad - dokončovací práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	26,000	76,20		1 981,20	CS ÚRS 2022 01
37	K	781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 Obklad - dokončovací práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	4,000	88,90		355,60	CS ÚRS 2022 01
46	K	998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,743	650,00		482,95	CS ÚRS 2022 01
49	K	998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,743	521,00		387,10	CS ÚRS 2022 01
D	783	Dokončovací práce - nátěry					681,00	
16	K	783614111 Základní jednonásobný syntetický nátěr dlažkových otopných těles Základní nátěr otopných těles jednonásobný dlažkových syntetický	m2	2,000	81,50		163,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles Krycí nátěr (jerna) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	2,000	259,00		518,00	CS ÚRS 2022 01
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					291,60	
43	K	784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,200	18,00		291,60	CS ÚRS 2022 01